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　株式会社千葉銀行 中央支店　普通預金 178,256,363

99,264,731

歳入合計 488,130,156,000 452,643,133,809

93.93%

92.73%

0.00%

財　産　収　入

2,400,000,000 0

6,976,537,000

今回は、平成２５年度予算の平成２６年３月３１日現在の執行状況などについてお知らせします。

78.31%

100.02%

100.00%

89.43%

98.83%

98.68%

国  庫  支  出  金

89.18%179,071,632,000

繰  越  金

38,124,824,000

諸  収  入

200,786,812,000

243.63%

5,749,952

531,209,332

6,553,046,196

126,756,000

5,749,000

10,417,233,000

218,043,000

千葉県財政安定化基金交
付金

繰　入　金

支払基金交付金
特別高額医療費共同事業
交付金

款

76,477,932,239

国　庫　支　出　金

85,521,120,000

143,553,082,000 141,867,302,457

市 町 村 支 出 金

37,619,763,881県　支　出　金

1,785,529,000

予　備　費

500,000,000

収入済額予算現額

0

歳出合計

　株式会社京葉銀行 本店　定期預金

1,107,560,411

収入率

100.00%

100.02%

100.00%

10,000,000

111,000

予算現額

5,595,000

501,654,000

款

繰　入　金

総　務　費

1,268,169,000

款

民  生　費

収入済額

1,525,133,000

23,082,600

2,764,000

80,177,000

予算現額

131,927,000

財  産  収  入

諸　収　入 1,373,000

2,764,797

80,177,172

100.03%

100.00%

100.00%

120.57%

繰　越　金

111,000

執行率

47.69%

（２）特別会計

諸　支　出　金

1,785,529,000

議　会　費

　なお、歳入歳出差引残高の保管状況は、次のとおりです。

歳入歳出差引 678,256,363

844,676,953

（１）一般会計

歳入合計

県  支  出  金 21,076,600

（歳入）

1,525,133,000

23,078,000

21,077,000

1,785,816,774

　　　　　　　　千葉県後期高齢者医療広域連合長　　　志　賀　　直　温

第１　歳入歳出予算の執行状況（平成２６年３月３１日現在）

（歳入）

（歳出）

1,655,479

131,927,126

62.03%

2,668,369

0.00%

収入率

平成26年6月1日

平成２５年度 財政状況の公表

100.00%

260,104,089

10,417,233,021

100.02%

51.85%

66.61%

支出済額



（単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

円

　なお、歳入歳出差引残高の保管状況は、次のとおりです。

円
円

第２　住民の負担の概況

（単位：円）

（１）　財産現在高

（２）　地方債現在高 （単位：円）

（３）　一時借入金現在高

　該当なし

　株式会社千葉銀行 中央支店　普通預金 8,223,482,687
　株式会社京葉銀行 本店　定期預金 8,000,000,000

歳入歳出差引

保　健　事　業　費

区　　　分

計

該当なし

79.82%

99.31%8,044,769,2038,100,363,000

423,380,366,093

119,856,000

1,900,588,000 1,068,996,225

89.41%

89.68%

100.00%

0.00%

（歳出）

款

総　務　費 1,225,202,000

予算現額

保　険　給　付　費
千葉県財政安定化基金拠
出金

472,085,286,000

405,893,000

特別高額医療費共同事業
拠出金 102,539,490

2,439,104,952

85.55%

執行率支出済額

977,982,715

100.00%

諸　支　出　金

公　債　費

予　備　費

2,439,105,000

436,419,651,122488,130,156,000

1,786,671,000 0

区分

0.00%

405,892,444

0

56.25%

未償還額

調定額
（収入予定額）Ａ

被保険者数（人）

基　金　積　立　金

歳出合計

67,192,000

16,223,482,687

平成２６年３月３１日現在の保険料の概況は、次のとおりです。

後期高齢者
医療保険料

41,477,701,660 637,983

※千葉県後期高齢者医療広域連合では、毎年６月１日と１２月１日の年２回、財政状況をお知らせしています。

建　物 0㎡

借入年度 借入額事　業　名

基　金 3,930,577,205円

現 在 高

第３　財産、地方債及び一時借入金の現在高（平成２６年３月３１日現在）

土　地 0㎡


